

PRESS NOTE



**GOVERNMENT OF ANDHRA PRADESH
DEPARTMENT OF HANDLOOMS AND TEXTILES
Rc.No:1233/2023-C, DATED:26.06.2024
INVITING EXPRESSION OF INTERESTS (Eois)**



Applications are invited from eligible candidates for engaging **“Cluster Development Executive (CDE) (4 vacancies) and “Textiles Designer” (4 vacancies)** in (4) Small Cluster Development Programmes in the State of Andhra Pradesh under National Handloom Development Programme (NHDP) on Temporary basis. The applications must reach to the below mentioned address **within 21 days** from the date of publication of this advertisement. In case, the 21st day falls on holiday, the next working day will be considered as the last day.

For more details:



For more details:	https://www.handlooms.ap.gov.in
Office Phone No:	08645-232466
Office Address:	The Commissioner of Handlooms & Textiles, #4th Floor, IHC Corporate Building, Auto Nagar, Mangalagiri, Guntur District-522503..

Sd/- K. Srikanth Prabhakar
Commissioner of H&T (FAC)/
Chairman, Selection Committee

// Attested//

Assistant Director (H&T)

పత్రికా ప్రకటన

	<p>ఆంధ్రప్రదేశ్ ప్రభుత్వం చేనేత మరియు జొళి శాఖ దొంతి సంఖ్య:1233/2023-సి ,తేది :26 .06.2024</p>	
---	--	---

జాతీయ చేనేత అభివృద్ధి పథకం క్రింద ఆంధ్ర ప్రదేశ్ నకు మంజూరు చేసిన "స్మార్ట్ క్లస్టర్ డెవలప్ మెంట్ ప్రోగ్రామ్" లలో "క్లస్టర్ డెవలప్ మెంట్ ఎగ్జిక్యూటివ్" (4 ఖాళీలు) మరియు "టెక్స్ టైల్ డిజైనర్ " (4 ఖాళీలు) గా తాత్కాలిక పద్ధతిన పని చేయుటకు అర్హత గల అభ్యర్థుల నుండి దరఖాస్తులు కోరడమైనది. సదరు దరఖాస్తులు దిగువ ఇవ్వబడిన చిరునామాకు ఈ ప్రకటన ప్రచురించిన తేది నుండి 21 రోజులలోపు అందజేయవలెను. ఒక వేళ 21 వ రోజు శలవు దినము ఐన, తదుపరి పని దినమును చివరి దినముగా భావిస్తారు.

మరింత సమాచారం కొరకు :

మరిన్ని వివరాలకు :	https://www.handlooms.ap.gov.in
కార్యాలయం ఫోన్ నం. :	08645-232466
కార్యాలయం చిరునామా :	కమీషనర్, చేనేత మరియు జొళి శాఖ, #4వ అంతస్తు, IHC కార్పొరేట్ బిల్డింగ్, ఆటో నగర్, మంగళగిరి(M), గుంటూరు జిల్లా, ఆంధ్రప్రదేశ్, పిన్: 522503

సం/- కె. శ్రీకాంత్ ప్రభాకర్
కమీషనర్, చేనేత మరియు జొళి శాఖ (ఎఫ్ ఎ సి) /
చైర్మన్, సలక్షన్ కమిటీ

// ధృవీకరించడమైనది //


 సహాయ సంచాలకులు (చే & జొ)